
DOA-OZ.0025.1.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 22c ust. 1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 82), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

w sprawie zmiany uchwały nr 2612/2025 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 23 kwietnia 
2025 r. w sprawie zatwierdzenia „Listy wniosków pozytywnie zweryfikowanych o dofinansowanie 
budowy lub przebudowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych i zakupu sprzętu informatycznego 
oraz oprogramowania, niezbędnego do prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych 
oraz zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów ze środków budżetu Województwa 
Opolskiego"

§1
W załączniku do uchwały nr 2612/2025 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 23 kwietnia 2025 r. 
zmianie ulega:

1) wiersz 12 kolumna 8 „Udział OCR w kosztach kwa lifi ko walnych zadania": z 23,78 [%] na 80 [%];

2) wiersz 12 kolumna 9 „Zadeklarowany udział własny Wnioskodawcy": z 76,22 [%] na 20 [%].

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

Uchwała nr3^>'^/2025

Zarządu Województwa Opolskiego 
zdnia/<^^^'^ 2025 roku

/]


